АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2017  № 2053-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 №  2282-п «Об образовании избирательных участков дляпроведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

Руководствуясь  пунктом  2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с созданием   улиц и переулков на территории города Соль-Илецка Оренбургской области постановляю:
1. Внести  в приложение к постановлению администрацииСоль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков дляпроведения выборов (референдумов) на территории муниципального образованияСоль-Илецкий городской округ Оренбургской области»следующие изменения:
1.1 [bookmark: _GoBack]Избирательный участок № 1623, центр избирательного участка –  помещение административного здания ООО «Соль-Илецкагропромэнерго»,  дополнить улицами:ул. 70 лет Великой Победы, ул. Крымская, ул. Грушевая, ул. Клубничная, ул. Трудовая, ул. Вербная, ул. Медовая, ул. Каштановая, ул. Лимонная, ул. Арбузная, ул. Закатная, ул. Пшеничная.
1.2  Избирательный участок № 1628, центр избирательного участка– здание столовой, дополнить улицами: ул. Достоевского, ул. Бунина, ул. Шукшина, ул. Гумилёва, ул. Булгакова, переулок Лескова, переулок Чехова, переулок Тургенева, переулок Беляева, переулок Гоголя, переулок Астафьева, переулок Блока, переулок Короленко.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.

2017

№

2053

-

п

О внесении изменений

в постановление

администрации Соль

-

Илецкого городского округа от

29.07.2016 №  2282

-

п

«Об образовании избирательных

участков

для

проведения выборов (референдумов)

на территории муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области»

Руководствуясь

пункт

ом

2 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня

2002№67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

в связи с

созданием   улиц и переулков на территории города Соль

-

Илецка

Оренбургской области

постановля

ю

:

1.

Внести  в приложение к постановлению

администрацииСоль

-

Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282

-

п

«Об образовании

избирательных участков

для

проведения выборов (референдумов)

на

территории муниципального образованияСоль

-

Илецкий городской округ

Оренбургской области»

следующие изменения:

1.1

Избирательный участок № 1623, центр избирательного участка

–

помещение административного здания ООО «Соль

-

Илецкагропромэнерго»,

дополнить улицами:ул. 70 лет Великой Победы, ул. Крымская, ул. Грушевая,

ул. Клубничная, ул. Трудовая, ул. Вербная, ул. Медов

ая, ул. Каштановая, ул.

Лимонная, ул. Арбузная, ул. Закатная, ул. Пшеничная.